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317082021 Banco do Brasil

& i GRIZBI1054812418006
| Consultas - Extrato de conta corrente 31/08/2021 10:57:04

Cliente - Conta atual

Agdncia 1333
Conta corrente 3583464 CENTRDER PV - CERVIDA
i 06 / 2027
Langamentos
. DL ag.origem  Lote Historico Dacumanta Valor RS Saldo
ke movimento
23042021 QD0D 00000 000 Saldo Anbericr 28704 C
12005/2021 0133 14107 511 Deposito bloquoad.1d dril 1.328.198.523 1127364 28704 C
13052021 CeCHHD 10846 /3] Deshlogueio de depdsito 1.328.195.523 127364 C 11.550,68 C
171052021 ooon 13113 435 Tarifa Pacote de ervicos 881.371.100.021.832 4000 1147866 C
Cobranga raferente 170572021
ZOM052021 0133 99015 120 Transferide parg Poupanga 560.133.510.035.038 1622930
20005 (133 510035039-X ILZA A SANTOS
2000512021 D000 13105 393 TED Transf.Elew.Disponiv 22001 2268022 0
X THA 3214 01368908900017E CAETES - COME
200052021 0000 13105 353 TED Transf Elar Disponiy 52.002 1,800,000
104 D362 7OOEE445888 JOSE LEAD NETO
20052021 0000 12105 303 TED Trans(Eewr.Disponiv G003 455,000
237 0010 05784 3013000140 TUPA GAS LTDA
OS2 0000 131056 3935 1ED Transitew Dsponiv G004 S82 000
237 0010 05784301 3000140 TUPA GAS LTDA
2005/2021 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 52.006 rooeD
37 0010 05784 3013000140 TURA GAS LTDA
200052024 0000 13105 3463 TFD Teans! Fletr Disponiv 52,008 100.00 D
033 0038 DNRALMAZTONNEE SETA INFORMAT
2000572021 Q000 12105 353 TED TransfEietr.Disponiv 2007 131,200
033 D038 DOS8592 7000165 SETA INFORMAT
2NOG2021 a0ao 13105 363 TED TranstElet Dispaniv 52.008 380,000
104 0362 O60T23042000170 JLA. GASPAREL
20052021 qo0o 13105 363 Pagta conta tetefone: 52.008 750D
HUGHES TELECOMUMNIC.BRASIL
2000572021 Q000 131058 109 Pagamento de Boleto G20 163800
KCM AGRICOLA COMERCIO LTDA
20052021 Q000 103 375 Impostos 201 202160
DARF - 04,189 44 8/0001-94 0581
20/05/2021 Q00D 1305 375 Impastos 52.012 175,00
DARF - 04.189.448/0001-84 0581
PNOS2021 Q00 13105 393 TED TransfEletr Disponiv 32.013 445800
104 0362 001 753854000118 SAS5A - COMER
20052021 Q000 13113 380 Tar DOC/TLD Cletrdnico E31.401.300.100.721 10450
Cobranca referente 200052021
200572021 Q000 13113 310 Tar DOC/TED Clatranico 231,401, 300,100,742 10450
Cobrange referente 20/05/2021
200062021 []¥] DR B 1o - = T S SR 3 B31.401.300.100.723 _ 10450
Dispensa de Chamamento Piblico
CONFERE COM ORIGINAL N 001120195 Lei Municipal

Secrataria Municipal de Salde N° 4.872.

httpe://autoatendimento.bb.com. briapf-apjautoatendime r2dititemplate/~2Fconsultas~2FO0S9-2.bip



31/08/2021 Banco do Brasil
Cobranga referents 200052021
20/05/2021 Q000 1313 310 Tar DOC/TED Eletrdnico B31.401.300.100.724 045D
Cobrangs reforents 2000572021
20/08/2021 aoo0 13113 310 Tar DOC/TED Elamrdnico 231.401.300.100.725 10450
Cobranga referente 2000502021
200052021 anoe 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 831.401.300.100.726 0450
Cobranca referante 20/05/2021
20/0842021 Qoo 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico B31.401.300.100.727 10,45
Coheanca referante 2000552021
200052021 anpn 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico B31.401.300.100.728 10,45 0 1.786,86 C
Cohranga refarants 2000602024
21/05/2021 ooon 14175 G983 TED Devohdda 500,006 175000 C
AG OU CNT DEST DD CRED INVAL
2052021 noon 13105 393 TED Transt.EletrDisponiv S2.401 1.750,00 0
104 1157 12118748860 EMERSON ANTONIO P
21052021 aone 13105 393 TED Transt Eletr Disponiv §2.102 175000
104 1157 12116748660 CMERSON ANTONIO P
21/05/2021 0ooo 12193 310 Tar DOC/TED Eletrénice £41.471.100.313.630 10,45 0
Cobranca referente 21/062021
21/05/2021 oooo 12113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 841.471.100.315.631 10,45 [ 146,06
Cobranga referente 21/05/2021
21/05/2021 oooo Q0OOD SUISALDO 16,06 G
OBSERVAGDES:
Ha tarifas pendentes de cobranca, Total em
31/es/2e21 RE 4,54, Sujeito & cobranga
quando ocorrer salde positive na conta corrente.
Procure sua agéncia,
Tranzacic afetuada com sucesso por: JC122182 ANTONIO PADULA,
E
4CONFERE COM ORIGINAL"
i
Dispensa de Chﬁmﬁﬁ.ﬁ‘ﬁfﬂ Piiblico
WOt
Secretai i - e Sadde

Lei Municipal
ne 4.872/2018

htpeiauteatendimentaz . bb.com.briapf-aplautoatendimentofindes. html 7v=2.3.24# template/~2F consultas~2F00%-2. b

iz



RECIBO DE FERIAS Pégina; 1/ 1
Nome do Empregado: 9 - ILZA APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA

CTP3 NSére:  00002141/00026/3P 1 Depto.;
Parlodo aguisitivg: 0112019 a 31M10/2020
Perlodo de gozo: 08mz2r2021 a 221022021 Periodo de Abono Pecunidrio:
CALCULO DA REMUNERAGAQ BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no paeriodo aguisitivo Salario Contratual Salario Variavel Remuneracio base para fins de férias
0 2.070,00 0,00 2.070,00
DEMONSTRATIVO
Proventos ]Dnn:nmﬂ
Feversiro [ 2021

43 - Férias 15 1.108,83 | 45 - INSS Sobre Féras 120,56

50 - 1/3 de Férias 380,73

283 - Anudnio Férias ke

Total Proventos (A) R% 1.522,93 Total Descontos (B R3 120,56

Liguido a Receber (4-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL, QUATROCENTOS E DOIS REAIS E TRINTA E SETE
RS 1.402,37 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 1.402,3T
Recebi de CENTRO DE EST RECUP PIVIDA CERVIDA (CNPJ: (4,169 448/0001-94) a importéncia liquida de RS 1.402,37 (UM
MIL, GUATROCENTOS E DOIS REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS), conforme demanstrativo acima, referente 2s Férias.

MS(Iatee

Empregado

TUPA, 05 de Fevereiro de 2021

Dispensa de Chama:ner*2 Piblico
|"CONFERE COM ORIGINAL N B0

Secretaria Muriz, o oo Saude

Lel Mufisia:|
Ne 4 BT e

COBS.: O recibo de Férias deverd ser quilado pelo empregador pelo menos 2 {Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.




202021 Banco do Brasil

Aplicagdo em poupanga

Debitado

Marre CENTRO ERP V- CERVIDA
Aegdncan 133-3

Conta comente 63464

Craditado

Mo ILZA A SANTOS OLIVEIRA
Agéncip 133-3

Conta coranta F10035038-%

Veragio 51

Walar 1.522 83

Derslinacgao ]

Dals Mesla dala

Assinada por JCI22182 ANTONIO PADULA 20M0572027 114501

JO4EZE1T JOSE FHANGISCO GRAN 2M05/2021 11:58:00

Transacao ofeteada com sucesso,

Transacdo efeiuada com sucesso por: JD4B9817 JOSE FRANCISCO GRAN.

+CONFERE COM ORIGINAL”

Dispensa de Charmsried Piblice

w W

¥ Lo Salde

el Municipal
Ne 4.872/2018

hitps:autoatendimento.blb.com. briapf-apl-autaatendimento/index. hmitemplates~2Fpendenciaz~2F GTPY.bb% 3P disponivel Celular=sim 1014
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RECERE S DE CAETES COMERCIC DE CUORRLE TIVINS LTDA O PRODUTOE CONSTANTER D MOTA FIRCAL ELETROMICA A LADD

DT Do HECERMINT FFHVT
I

ACAD E ARSIMATURA DO ROCEBEDOR

NTECHIAE FRE F REC LIPS vInA Tuea CRRVED Il £

(R0 o DI e

CAETES COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA _ DANFE
CAETES, 114 ﬂ Db Sl d4 Mo Fascr| Pdvepion
rm D x CEMTRUL, CFP: 17R00-810 [ 0o ETRADY m_
TUIPA, = §F, POME; | 434002024 b - Bl
B-mail: POSTOCAE TESGOSEHOTALAIL DOM EPENT TR ACRAACH S 1 i d e S SR A g I
g #60.005.479 | 3521 0413 6990 8900 0178 5500 1000 0054 7910 D000 2985
| R i Consulta de auteaticidade no porial naconal da NF-¢
_ FOLHA ) www.ale. agov.br/portal ou no site da Sefue Autorizadora
R A [N AT DRAAL ] N L — o
i 1-35-21-355940 1566 03/04/2021 06:54:59
WaTIRET & A L0 B o, ] W, L a T AT TR R FETAIA W 1o aima” TeWaiikwia ]
VENDA ECF HOTOLSTI0] 14 13.690,089,/004 1 -78
[ | [P Faacin b o T RA MR
CENTHRO DE EST E RECUP P YIDA TUPA-=CERVID {Cod. 42) 6. 169 448/0001-94 O30 2021
. | [imRe e TORa AL GAEED TR TS Tir AT S
m 4 || ESTRADA TUPAQUEIR(Z KM2 SAQGONCALD 17626-899
i1 | [ o W Tont 0 R0 PR 1 LT
.Mqu TUPA 14998959108 sP ISENTO
.m” Fatura: 5479 Venclmente: 38042021 Valor: RS 2,260,22
[ | ameews Al T AT T LALLMk AT AL L 120G WA WL TR B, iy R T L LT
£ o0 0,80 0,00 0,80 2.260,22
w w.. [ al v iy ARFTR TG THe i T ATTE AR 3 774 L0N an BB AL WAL 2Tl T I R S T T LT
m.w. 0,00 0,00 00 0,00 060 2.260,22
._| T AT BT AL WAL 1L BT o R, LT TEATA “E FE4n0 s N
5 9 - Sem Frete
m m [T L LRE R ] O 0 U 5 AR AL
m w [ e PR OG0 Ers Ve R A L
|54} G
[ (oo [orscricho NEM | CAT | CFOP | UND |QUANTIOGADE] v. UNITARIG]  V.DESC] V. ACRES]  VALOR TOTAL BCICAIS] VL ICMS] %2 IC M5
2 VEASCHLENA C ADITIV ALXA JTHMI | el S Li& LT LR 01,1 ANy 253,78 STLT e L]
=] CRASOLINS O ATMTIV A 2THONEMG ] O Rl ] LTS oA R 1 LIEEL Jazun| LEEH LT LHLEE]
@ 2 CARCLINA O ATITIVATIA Iwnite| i 50 LTa 251 559 S48 iy LIELT -."_._....v...m [IEEH AR T,
W (=" ETARNOL THTHRATADNS CONLM AT R sHm LIS 19,318 4,15 LAL ) LIEER) Eih L LIELE LL ] pHe )
ﬂ. C2 CIASILIRA C ATHTIV ATA 2TIONZS0 | 60 R ] LTh 10,000 R o Lt} LIEEE] 150.RT ALy (Ll L]
£ |
g |
2 | |
F | |
B AT T T TATE AL R S WA RATH ol FRL A TR R WALl P B
.mm, — 0.00 0.1 0,00
[ | [t wdid comFa s wes SR EE——————————. [REE ot o e
but’, Contribainge: Trb apros B5: JHA0 Federad, 554 65 ExiaduakFoate: MTempresapaeio ST 400 AGE ERITIEA WO TERMIOS DA OB TARLA CAT o 1062015 EMITINA NOS TERMOS DA PORTARLY
CATM L2l 5 TRAITITA Wvs TERMS T2 PORTARIA CAT 1 5CTRMHEUETIVEL (EHC WA WHOLASSE I T
. Pl
w Dispensa de Chamamento Pdblico Lei Munficipat
HRAL AR . a4 o
m CONFERE COM ORIGINAL IS SRLE i
ml Secretaria kiisrioial de Salde




200552021 Banco do Brasil
# i 3338201153004082035
| & 20/05/2021 11:58:00
Mol Transag¢tes Pendentes
Debitado
Agéncia 133-3
Conta commente 3§3de-4 CENTROFR P VW .- CERVIDA
Creditado
Banco 786 BANCO COOPERATIVD SICOOB SA Bé O SIC00B
Agincia (sam DV} 3214 SICO0BISP COCRED
Conta corrente (com
oV} 43836T
CMFJ 13.699.089/0001-T8
Nome favorecido CAETES - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
Finalidada CREDITO EM COMTA
Mémero documanto 52.001
Vahor 226022
Destinagio 1]
Data transferdncia 2000512021
e - CPRICNR
diferants
Autenticacdo SISBEE  A48SASFI16CS381C
Assinada por JCIZ2182 ANTONIO PADULA TOOS20 11:11:08

JRAG0617 JOSE FRANCISCO GRAM

Transacho ofetusda Com sucssn,

T0E2021 11:58:00

Transacio afetuada com suceEsn PO JDMGEG1T JOSE FRAMCISCO GRAN,

CONFERE COM ORIGINAL”

Dispensa de

SEETEiEl.E. H- |

Chomnriidd Pihlico
NOOOEIS
anici-e! e Salde

Lei Municipal
N© 4.872/2018

https:fautoatendimanto?.bb.com. brfaptapl-autoatendimento/indsx. itmidtemplate/-2Fpendencias—2F G TPY. bb%3FdisponivelCelular=gim
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PREFEITURA DA ESTANCLA TURISTICA DE TUPA

Mimero da Nota Fiscal

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANGAS i
Série; E
FISCALZACAD DE RENDAS Doty Emissao:  0307/2021
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETROMICA - NF5-E 1
FLiE0OE DO PREET SNl [Cartificacia:  07IDF-DECTZ
DADOS DO PRESTADOR z
MNomeRezic Soclal,  JOSE LEAO NETO T0DGE446868
Mome Fantaska:
CMPJCPF:  20.891.083/0001-13 Insc. Municiped: 50110680 Inse. Estadual:
Endersgo:  RUA EUCLIDES BORGES AZEVEDD N a7
Eafrro: NUCLED HABITACIONAL AUGUSTO ROSIN Campl.:
Municipio: TUPA UF; P CEP:.  1TE06-410

E-mall: _cervidat all.com = o & Telafone: 14343359108
DADDS DO TOMADOR

Neme/Razdo Secial: CENTRO DE ESTUDOS E RECUPERACAD PARA VIDA TUPA CERVIDA

CMPUCPF: 04169 448/0001-94 Inzc, Municipal: 01070100 Insc. Estadual:

Enderecn: ESTRADA TUPA X GUEIROZ N DR

Balra: SAS GONCALO Compl. KM 2

Municipio: TUPA UF. 8P  CEP. 17E26-E08

E-mail: cervidatupag@gmail.com Telafone: 1434959108

DISCRIMINACAD DO SERVICO

MANUTENGAD DAS ESTRADAS £ AREAS VERDES D& INSTITUAD

REFERENTE AD MES DE MAIC /2021
Ham Tributdvel | Qtde. | Vi Unitdric RS Total RS
MANUTENGAD DE ESTRADAS E JARCINS 34 100 1,400 000 1,800,001

alftamen
N (412016
Secrefaria Municiz! de Sadde
Lei Municipal
N® 4.872/2018
\aler Tributdwal: WValor nda Tributavel:
RE 1.800,00 R% 0,00 VALOR BRUTC DA NOTA R$ 1.800,00
Valor Totel das Dedugies: | Desconlo Incondicionado: |Desconto Condicionsio: Bose de Caleuh: Aliguoda: Valor do 155:
R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 1.500,00 0, 00004 RS 0,00
FLE: 0,000% COFINS: O,000% INS3: 00005 IR 0,000% C3LL: 00005 Dulras Retenchas:
R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R% 0,00 R% 0,00
R% 1.800,00

Valor Aprosimade de impostes: Federais RS 0.00 Estaduais RS 0.00 Municipais R$ 0,00 L VALOR LIQUIDO DA HDT"‘I
[+]

7.0 - Limpera, manutangio a consanacn de vias e logradoums pablicos indysis, chaminés, piscinas, parquas, jarding & congénaras.

OUTRAS INFORMACOES

WMés de Competéncia

Tz

Local do Recothimento:  TUPAISP

Recolhimento:  Sem Retengéio Tribulagio: Microempresario Individual (MEI}
CRAE: 8130300 Empresa Optante do Simples Naclonal
Olbrsmvagies.

Data Geragdo! 310802021 11:05:05

! )

Data

Recebllemus) de: JOSE LEAD NETO TOOES446668
O sorvigres corslantes nasta Mota Fiscal de Servigoes Elctroeic.

Assinatura do Recebadar

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETROMNICA
Mimero, 1

Cerlificugio
0730DF-DECT2




20052021

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 133-3

Conte comente 3864 CEMTROER PV -CERVIDA
Creditado

Banco 104  CALKA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem OV) 362 TLIFA

g‘c}}ma carrante {com 141850

CPF TUD.EEL 4BE-62

Mo favaracida JOSE LEAG NETO

Fimalidade CREDITO EM CONTA

MNumero documento 32.002

Valar 1.800.00

Destinacio 0

Data transferéncia 2000512021

"o - CREIGNR

diferante

Autenticogdo SISBE  BDEZZFGEE1629330C

Assinada por JU1F2132 ANTONIO PADULA ZON0R2021 1112566

JOSEUETT JOSE FRANCISTO GRAN

Transacio efetuada com sucassa.

20005/2021 11:68:00

Transacio efeluada com sucesso por: JDSE9E1 T JOSE FRANCISCO GRAN,

COM ORIGINAL

‘:CONFERE

Dispensa de Charazzia: 2 Piblico
WP 001120183
Secretaria Municipai Ge Salde

L ei Municipal

N 4.872/2012

httpsaiauioatendimento?. bb.com. brfapf-apj-autoatendimentefindex. himigte mplate/~2Fpendencias—2F GTRY.bb%e 3F disponivel Celular=sim
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EFCERERSH DF TURA A% LTO. O FRUDITOUS | SERVICOS CUNETANTTS T, MO A FISCAL INDHCATMY A4 L AT

EMISSACH 17052001 - BEST.  REM . CERVIDA- CENTRO DE ESTUINIS | RECFVEDA - VALOR TOUTAL B3 45500

RATA DE REREIBENTTE

ISR AL 40 | ARSTRATURLA, §U0 RIT LIFERR

NF-2
N° 000011124
SERIE 001

ST ICACAD D0 EMATENTER

TUPA GAS LTDA.

RUA DOMINGOS DA, O, LOPES, 170 - JIARDM ARITANA -

DOCUMENTD AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0=-ENTRADA 1

DANFE

CHAVE D ACESSD

3511 0557 8430 1500 0140 5500 10000111 2413 5003 9568

CEP: 76026660 - TUPA - 5P
TEL: { 14)3404- 1084 I - SAIDA
3 N OOOO11124 £ 1 /] Consulta de aurenticidads oo pormal nacional da NF=2
¥ 7 www nii frendn. gov, hefporl
SERIE 001 o o sie da Sefiar Antorizador
PREFFCECILCS D ALTLCBESAC W0H B LIS

BL TSR TN DR AL AR

VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE F%m OU RECEBIDO [ 1352005425 11478 1705/2021 Lar32
ESI:I:H:M ESTADLAL = ISCRACAT EXT AR TRk CHEl OFF
GTIAERE] 19 ST 8430037000040
DESTINATARI) | EEMETENTE
WOME | T SO0 AL CRENCTT DT A D, ENBEG AL
CERVIDA- CENTRO DE ESTUDOS E REC.P/VIDA 04, 165 448000 1 =94 17032021
EEE] ARG IRRIRITD T AT A SARN [ s FEATA,
VICINAL SAOQ GONCALD, 1355 ANTONIO P GASPAR | TH00-970 1752021
MNP TONE ( FAX F PRI ESFATILAL TICHLR, D 5ATDA
TUPA 14959108 5P
CALCELO DO IMPOSTO
HASE i T ALOUE O 10 MONES i LR TR WS BASE CRLC, JCWIS SLHET W ALCHE DG HTMES S ST WAL AMEIN PR THHETER, VALLEE TOITAL PR, PRUILTTIES
0,00 _ 0.00 0.00 0.00 11580 _ 455,00
VALOR Do FRETE Valok D AEGTRC BERCTNTO WLTRAT BERF. ACESR WVALOR DO IPF WALCHE TEVTAL D W4T
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455.00
TRANSPORTAROR / VOLUMES TRANSPYRTA OGS
WA 9014 FPHETE PO 0T8T 4 LT ANTT LA T8 VIEELTE [T} 1NPE T
1 - DESTINATARIO
FNEMERET! WLINHTIED 1] TR AR A TADULAT
CUANTIDADE ESPECIE WARCA WUMEEA, AES TEST BELTT Tt LI
CAIXA
DA DS DO PRODETTO / SERVECOS P—
et DESCRICAO BOFRODETS SERVICE v/ | o5t feroe] wan, | ouawt | ALR | ALDw LA Ly WO ik e e
P13 ONU 1075 G.LP 21 P13 COD PROD ANF: 27111810 080 |ses6 |PC 5,00 21,00 poo| 45500 0,00 0,00 oo0f aoof oo
210201001 UF DE COMSUMD (5F
CA0. PRODUTO ANP: 210201001
|UF DE CONSURD: 5P
“CONFERE COM ORIGINAL
Dispensa de Chemarento Pdblico
NE 064/2013-5
Secretaria Muricinal de Sadde
i_ai Municipal
e 45??-‘2{}'13
DADOS ACIONALS
PR MLDDFS COMM FUMFNTARES REFFRY AN A FISCTH
Trib aprox RS: 6120 (13,45 ") Federal e R354,60 (12,00 %) Extadual. Fonte: IBPT
DECLARO QUE O PRODUTO ESTA ADEQUADAMENTE EMBALADO E ACONDICONADO
PARA SUPORTAR OS5 RISCOS DE CARREGAMENTO, TRANSPORTE, TRANSBORDO E
DESCARREGAMENTO. ASS EXPEDIDOR.:
IMPOSTO RECOLHIDO POR SUB. TRIB., NOS TERMOS ARTIGO 192
- CLASSE RISCO PRINCIPAT. - 2 BURSITHARICOY 3 SUBCT ASSE X0 RFU[.‘[HTQ'.;&'J N:IFTTO.
Dicacws v i g Yamtcr Sbwidion, Dicsons abe ot th- Solfieic [T & SE 2 i e pmderite: oy wh s ot e i L




2000572021 Banco do Brasil

nﬂc ou TED Elah'ﬁnlcu

Debitado

Agincia 1333

Conta cormente A8ME-4 CONTROE R PV -UERVIDA
Creditado

Barco 237

Agéncia (sem DV} 10 TUEA SER
Conla comente (com E7T448

CHPJ A7.843.0130001-40

Mome faverecido TUPA GAS LTDA

Finalidacda PAGAMENTO FORMECEDORES

Momero docurmants  52.003

alor 455,00

Destinagio 0

Data transferéncia 201062021

"C" - CPFICHNPY

diferenite

Autenticaclio SISBE  ADFAIDTCS3428A83

Azzinads par JC122182 ANTONID PADULA 20/05/2021 T:15:50
JD4E8617 JOSE FRANCISCO GRAN 20/06/2021 11:58:00

Transacio afetiada com sucesso,

Transacho efeluada Com SueeSS0 (o JD4EBE17 JOSE FRANCISCO GRAN.

§
CONFERE COM ORIGI NAL”i

Dispensa de 7~ c0 Pliblico
i "'IH;' 3

SEG]T«-----IU -u_-:-. i \.| 1.-:\‘- Jaﬂde

Lei Municipal
N° 4.872/2018

hitrelauioatendimants?. bh.com. brfanf-api-autoatandimantofinda. himigfemplate/~2F pendendias-2F GTRY.bb%3FdisponivelCelular=sim
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RACEREMCS BE TURA A4S LTOA. ud PRODUTOS | SERVICOS CuNSTARTES D NoTa FISCAL DNDRCADR Al LADS
TMISAAC 2V - DEST © RFM - CERVIPM- CENTRO DE ESTUDOS E RECFYIRA - YALOR TOTAL. RS 9200

MNF-e

PRSCRIC W ESTADNTAL 0 517

ATA NE REUERRBEENTTE Wlmﬂ.ulfm“ﬂmﬁmml N- mj 1“"1
SERIE 001
ICHE BT AL AT TR0 LSITENTE D FE
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA DOMINGOS DA €. LOPES, 170 - JARDHM ARITAMA - _ CrHAVH [ ACHASD
CEP:17602-660  TUPA - $P ?'E:?Tf:m 1 3521 0457 B430 1300 0140 5500 1000 0110 1718 B458 4096
bt e sz N Q00011017 fL 1 /1 Coneulia de agtenticidade no portal nacional da WF-¢
- - ’ wiww nft fazende gov boportal
SERIE 001 ot oo site da Scfar Antorizadora
MATURES S D DEERACAD PRCFTL TALE] 13 A TT LA A TR A
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO [ | 352 1442407812 T3042021 15:43:40

TRiR.

ONF] CFF

SN BETATA AL

BUT0IRAA] 19 57843 0130000 -40

DESTINATARIG | REMETENTE

rEIE © A ERCY SEw AL CRECTE DATA D BRIRSA
CERVIDA- CENTRO DE ESTUDNS E REC.PAIDA 0. 169 448000 1-94 230472021

FRIH-R T HANEHCD 185 T IF ERATA SAIDA | ERTRADS
YICIMNAL 5A0 GONCALO, 1353 . AMTONIO P GASPAR 1 700970 pET(is e ey |

AN (P FONE ' FAX L3 IECEIO FSTADUAL EFCHEY Tu% 5500
TUPA 4959108 SP

CALCULO DO IPOST

A ﬂh’fi]m A0 RO FETE IHJ-IQ,TUS RASE AL WS SLUHST i ALCHE 130 BOWES Y RST . WOLLIHE APRIIY, TN PRI WALERE TORT AR ENE PUEEE I
0,00 0.00 = 000 | 0w 249,92 957 00
VALTR O FRETE VALUR Do ST BT TR A1 FLRF. T VALGH £ 17 VALOR TOTAL DA VA
0,00 0,00 (1K} 0,00 0,00 982.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPMORT A DOS
rmnmu FRETF POR DONTA CONNGD ARTT AL T v o LI ENF CPY
i - REMETENTE
EMNDERECT: [ N ) u T TRIACE % FATIU AT
VLA TIDADE TSFEC, TR WS, PEw BRI TR I
VASILHAMES
DADOS DO FRODUTO ( SERVICOS
ok DBSCRICAG DOPRODUTO  SERVMD wOMUSH | 5T !m:r . | ouner | R | emn | oo { carcaoes | o | o H"
k] OnU 1075 GLL.P 2% P13 COD PROD ANP: 2r1iieid 080 (5656 PO 4,00 81,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 | d.00) 000
710201001 UF DE COMSLING 5P
COD, ARODUTE ANP: 240201001
{uF DE ConsLReD: BP
=t QML 10TEGLP 2.1 P4E COD PROD ANP: T 080 (5656 PC 2,00 309,00 0,00 48,00 0,00 0,00 anay o0af 000
20201001 UF DE CONSUMO: 5F
COD, PRODUTO ANP: 290209001
UF DE CONSUMO: 5P
(] (i} T i
" cu " FERE co M Dispensa de Chamamsanta Pablico
Tk
ORIGINAL N CO1116:5
Secretaria Wi
Lei Municipai
Ne 4 B72/2018
DADOS ADICIONAIS
BEFORMACOFS COMPLFMNTARYS [ pp—

ASS EXPEDIDOR:

IMPOSTO RECOLHIDO POR SUB. TRIB., NOS TERMOS ARTIGO 392
= CLASSE RISCO PRINCTPAL - 2 SURSITHARIC: 3 SUBCLASSE 2.1 requisicho 179436,

Trib apron B5: 13208 (13,45 %) Federal ¢ R5117,84 (12,00 %) Fsiadoal. Fonte: TRPFT

DECLARD QUE O PRODUTO ESTA ADEQUADAMENTE EMBALADO E ACONDICONADO
PARA SUPORTAR OS5 RISCOS DE CARREGAMENTO, TRANSPORTE, TRANSBORDD E
DESUCARREGAMENTO,

P byl por Mastor Sollupbop P shermente e Sefioey LTI - ME - s w sosiico; coes - posbrisdrashonsoom




200052021 Banco do Brasil
Debitado
Aghncla * 1333
Conta corrante 383484 CENTROER PV -CERVIDA
Craditacio
Banco 2497 BANCO BRADESCOS A
Aglnei (sam DV} 10 TURA CEMTRO
Conta cofrente (com ETT41R
CHPJ 57.843.013/0001-20
Mome favorecido TUPA GAS LTDA
Finglidade CREDITO EM CONTA
Nimero documento 52.004
Valor 842 00
Destinagdio o
Data transferéncia 200052021
T - CPRICHPJ
diferenie
Aulenticecio SISEE  DODAFI12AS13AFEC
Assinada por JC122182 ANTONIO PADUILA 2000552021 14:25:30
JD4G8617 JOSE FRANCISCO GRAN 20/05/2021 11:58:00

Transegao afeiusds com suceEsso.

Transacho efetuada com sucesso por: JD4R9E1T JOSE FRANCISCD GRAN.

hitps<fauloatandimeanto?.bb.com.brfapi-apj-autcatendimentofindax. himt$template~2Fpandancias—-2F G TPY. bb% A disponivel Colular=sim

CONFERE COM ORIGINAL"

Dispensa de Charszments Piblico
WP §012018-5
Secreteria Municiza! dz Saude

Lei Municipal
N®4.872/2018

4114



FEUEBEMCS DE TUPA UAS LTDA 06 PRODIUTS ¢ SERVIDUS CUNSTANTES [ NUA PISCAL INTSCATRE AL AINI

EMISSAD; 21052021 - DEST, ) REM,: CERVIDA- CONTRO DE C5TUDOS E RECTYYIDA - VALOR TOTAL: RE 770,00

TiaTh GFE XFCERIMESTO ADEMTIFRAS A E ASSINATURS (R REC FERDUH,

NF-e
N° 000011150
SERIE 001

ADEMTLFICACAT D EMITENTE
' DANFE
TUPA GAS T.TTHA.
IWHCIMENTOF AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RETA DOMINGOS Dra O LOPES, 170 - TARDIM ARITANA - - ENTRAD CHAVE B ACh330
CEPITAIZ-AA( - TLIPA - 50 ot ADA 1 3521 OSET B430 L300:0140 3500 10030111 5011 4179 7145
TEL: (14134041054 1-SAIDA
2 N ({0011 150 fl1 /1 Caongubm de sutenticidnde ng pomie] acaonal dn NF-e
. o s g www. i feendasov befpocal
S'LRIE 001 oLy side da Seline Auborieadors
TPROTOCEILL . ALTCREEAT A0 T LI5S0

BATLMRISEA FHLETT RAL AL

WENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDD OU RECERIDO 0

1352 105A0903065 2 1M5/ 2031 0%:38:12

PHECRICAG EETADU AL THRECRIE 4 BT AR AL T SUTRAT, TRIE CHP1 CFF
BOTIMARRG | 19 57843 013000140
DESTINATARIC ! REMETENTE
HIRME ¢ RAZAL 3000 LAL CREL LT 1BATA 114 Lensdn
CERVIDA- CENTRO DE ESTUDOS E BEC.IYIDA [f, Lte A48 00 1-104 2105 ML
ERCH-RECC BAIRED Lk T [vEd LA, SATNA | kIR ADS
VICINAL SAD GONCALD, 1355 AMTONID P GASPAR 17600=-970 2100572021
MLHTCTRM FIMNE ! FAY T} IMSURIATE ST ATHIAL AR A 1A RAIS
TIPA 3495-9108 sP
CALCULD B0 IMPOSTO
HEASSH 130 AL UEE DR WY TR IASE U AL I MS SUHE | WALLIE 1KD 3085 SLHA T, WA LOH APRON, TOE TRIALTOS WA LR VT AL DO PR E
0,00 01,00 11,1 11,161 195 96 70,0
SO LOR, T FILATE VALOR D REGUEN DERCORTO GLTEAH DERP. ACERR WALCH D1 1P WALLIR TONT AL DA RITA
(1.0 00,06 {1,641 1,041 0,00 TT000
TRANSFOIRTADGR f YOLUMES TRANSPORTADOS
BASASDUAR VRETE MR COMTA COHHG ARTT Pl A0A B0 W FICL G 113 CNTL P
0 - REMETENTE
TRLH RELT) LRI [0 THRCRI A THTADUAL
QILLANTERADE ESPELIE MARLA SLIKTERAL, AL PESI BRI [T IR
VASILHAMES
A D D FROTAT ! SERVICOS
Pﬁ?ﬁrﬁ DESCRINAD Do BRODUTE  SERVM posyest | Josor ] e, |oouae ] it ol tiatios: | cate.tems | rems | WL :ng m:'u
=2k} QML 0TS GLF 21 P13 GO0 PROD ANP: FITTIHTY UED |L5SG (PG 2500 9,00 0,09 176,00 0,03 0,00 0,00 f 0000 G006
210201001 UF DE CONSUMO (5P
SO0, PROCUTO ANF: 210207001
\JF DE CONZUMD: 3F
=1 OMWU 1075 GLF 21 P45 CO0 PROD ANF; 271840 NED |RREE P 2,00 257,00 0.0a 584,00 0.0 .00 DokRy ooof 000
210201001 UF DE SONIUNMO. 2P
G, PRODETO AMP- 24020800
UUF DE COMNSURO: 5P
5
“CONFERE COM ORIGINAL
: wars s aee? s, [T
Dispensa de Charnama: "5 Plblico
LIa i s}
WP 001/2019-3
:- 3 In.' [ o
Secretaria hunicihal 2 Salde
Lei Municipai
N® 4 872/2018
DATHRS ADICIONATS
RESHRY AT AD FTS0D

N I.:IHMM:;I:'II-H LI MY N TARS

Trib aprox RS: 103.56 (15,45 %) Federal « RE92_40 (12,00 &) Lstadual. Fonte: TBPT

DECLARO QUE O PRODUTO ESTA ADEQUADAMENTE EMBALADO E ACONDICONADO
FARA SUPORTAR O35 RISCOS DE CARREGAMENTO, TRAMSPORTE, TRANSBORDO E
DESCARROGAMENTO. ARS EXPEDIDOR:

= CLASSE RISCO PRINCIPAL - 2 SUBSIDIARIO: 3 SUBCLASSE 2.1

Flrwemondynbis pua Misdcr Sadugion Dovcmond vemoto e Hofleare LTOA - ME - acecs imoenos com - conteol s, o




200572021

DOC ou TED Eletrénice

Debitado
Agéncia
Conta carrante

Creditado
Banco
Agéncia (sem DV)

Conlta comente (com

133-3
I346-4 CENTROE R PV - CORVIDA

237 BANCO BRADESCO SA

10 TLPA CENTHD

Banco do Brasil

o) aT7418

CHPJ 57.843.04 3/0001-40
Mome lavererido TUPA GAS LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Mimera documarte  52.005

Walar 770,00

Destinagio 0

Data trangferéncia 2010502021

“C" = CPFICNPS

diferanle

Autenticaclio SISBB  F26580E2E201DF93
Aszzinaca par JC122182 ANTONID PADULA 20/05/2021 11:34:40

JO46861T JOSE FRANCISCO GRAN

Transecao efctusda com sucesso,

20052021 11:58:00

Transacao efetuada com sucesso por: JOME9E7 7 JOSE FRANCISCO GRAN.

“COMFERE COM ORIGINA

'

J

Dispensa de Chamar:c:t: Piblico
e 0120190

Secretania Huaizioe) ¢ Salde

https2fauteatendimento2.bib.com. brfapf-apfavtoatendimentofindex. html#template/~2F pendencias~-2F GTPY.bb¥%3Fdisponivel Celular=sim
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PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA
SEGRETARIA DE ECONDMIA E FINANGAS

FESCALIZACAO DE RENDAS
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETROMICA - NFS-E

Miimero da Mota Fiscal
5402

Sarle; E

Data Emissio: 06052021

¥ lcerunmao: 1FD$B-64EDA

Moma'Razio Social: SETA INFORMATICA DE TUPA LTDA ME
Il & Mome Fanlasis: SETA INFORMATICA

S =mm g CNPJCPF: 05.835.92THO00H-65 Insc. Municipat (1253000

S : TUPA
e £ madl_Ananesirofsetainformatica.com

insc. Estadual: 697122788110
N7 1252

Compl.:

UF: sp CEP:  1T600-400
Toiolone: 1434913026

Moma'Fario Social: CENTRO DE ESTUDOS E RECUFERAGAD PARA VIDA TUPA CERVIDA
CNPJCPF: 04169 44870001-04 Insc. Municipal: 1070100
Enderero; ESTRADA SAD GERALDO ADELING QUIGUETD

Bairro: CONJ HAB ANTONIO P GASPAR

Municipic: TUPA

E-mall: cervidatupaiiigmail.com

Ingc. Estadual:

N® SN

Compl.: KM 3

ur: Sp CEP: +47a02-830
Tolefone, 14696620812

DISCRIMINAGAD DO SERVIGO

BEAVICOS

He=m Qede. | V. Unitiric RS Total RS
kO INETAL, DE 2 PONTOS DF REDE 1,00 (LT ]
Dispensa deﬁhrrr"“' 2 Plblico
}"Jr !"I I,-:,m; 3
Seoreteiss i ol us Jalde
Lei Municipal
Ne 4,872/2018
Walor Tributénel: Valor ndo Tributival:
R$ 400,00 " RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 100,00
Walor Total das Deducfes: | Dasconto incondicionade; |Desconto Condicionado: Basa de Ciloiio: Aiquota: Vabor do 158:
RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 100,00 3,5307% RS 3,03
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CELL: 0,000% Outras Retenghies:
RE 0,00 R% 0.00 RE 0,00 R% 0.00 RE 0,00 R% 0.08
Viior Agrectimmuio de knpostos: Federsis RY 0,08 Esteionty X 0,00 Soniclgels Y 0,00 ?ﬁLﬂRLHJIDDD&HﬂTAI R% 100,00

1.07 - Suporte téonico em informadtica, Inclusive instalagio, configuracio & manutencio de programas de computacio @ bancoz de dados.

Local do Racolrimanty:  TUPA/SP
Recolhimento.  Sem Retenglio Tributaco.  Microempresério e
. Empresa Optente do Simples Maclonsl - Anexo: Il

Data Garagdo: 06052021 11:03:57
EHWIGHFWMI'IIEEFF]

Recebl(emos) de: SETA INFORMATICA DE TUPA LTDA ME
Os sarvigos constantes: nesta Nobs Fecal de Senios Elelriamc.

! I

Cam Assinatura oo Recabedor




2040572021 Banco do Brasi

Debitado

Anéncia 1333

Conta comrants 3E3E-4 CENTROFERP V- CERVIDA
Creditado

Banco 33 BANCO SANTAMNDER (BERASIL) 5.4

Agéncia (sem DV) 38 TLIRPA
Conta cofrente (com 130062016
)

CNPJ 05.835.927/0001-65

Mame favoreside SETA INFORMATICA DE TUPA LTDA
Finalidade CRECHTO EM COMNTA,

MOmero documarts  52.008

Velor 100,00

Dastinggio o

Dala transfardncia 200552024
T - CPRICHPS

diferante
Autenticecso SISBE 021A4B2008084 170
Assinacy par JCA22182 ANTONIC PACILILA, 20082021 11:38:12

JO4BRE17 JOSE FRANCISGD CRAM 2000572021 11:58:00

Trareacdio sfetueds com sucassn,

Transagda efetuada com sucesss par, JOAEEE17 JOSE FRAMNCISCOD GRAN.

“CONFERE COM ORIGINAS

Dispensa de Chamarionty Pﬂbl;ﬁ

Secrefaria hiun'z 2! 2. Saide

Bk "“-g‘\-ﬂﬁ.J

Lel Murnicipai
N®4.872/2018

httpsia utnatent!imﬁntozuh.wnnhﬂapf—api-autoatemjimnmﬁndax.hh'nr#ﬂempJate!*-EFpanﬂanc.ia&-EFGTF"r’.bb%ﬂFdl:spmivaIGe{ulmslm

Ti4



i BECEREMIS FHE FETA INFORMATICA PE TUPA LTI, Ml OF FRODLTOS < SERVIQOS COMETANTES D4 NOTA FISCAL BESCAT A LATE

H
EMISSAG: P4RS2021 - DEST. / REM. CENTRO DE ESTUDOS E KECUPERACAD PARA A VIDA - TUPA - CERVITA - VALOR TOTAL: R$ 131,20 | NI
mnmmm | IDENTIFICACAD [ ASTINATY A [N FECEREDR S w W
SERIE 001
IDENTIREATAS D EMITENTE :
SETA INFORMATICA DE TUPA LTDAME | DANFE
1 | DOCUMENTO AUXILIAR DA
| NOTA FISCAL FLETRONICA
RUA GUARANIS, 1252 - CENTRO - | 0 - ENTRADA }amx:mm
et g CEP: L 7600400 - TUPA - SP g 1 i 3521 0505 8350 2700 0165 5500 1000 0082 4314 6454 2481
= TA TR (14134913026 | 1- SAIDA ; mee
e | N® 000008245 ﬁ ] !] Consmlta de swenticidads no portal nacional dx NF-e
it « i rdirn Taabrs woww.nle. fazendn, pow. briponal
i SERTE 001 e o site da Sefn Amorizadors
WATURESA DF UPERALAL o | PRLTUACLELF TIE, ALTTCRIEA T At FIIF 173
VENDA | 135210496640455 06/05/2021 11:10:12
PYRURICAR EXTADUAL | et I ESLADUAL DO SUEST TRIE ) e T
697122788110 | ) 05.835.927/0001-65 I
DESTINATARMNY / REMETENTE
NOME / EAZAD SOCIAL - T T | maraparsssan |
| CENTRO DE ESTUDOS E RECUPERACAO PARA A VIDA - TUPA - CERVIDA | DLI69.442/0001-94 | DGNS/202 i
1Emm o o Jumamsmm- G |mu.snm.a£m'u.m |
1
ESTRADA SAQ GERALDO ADELINO QUIQUETO, SIN | CHAB ANTONIO P GASPAR | 17602-830 | 06/05/2021 |
MLTeR Tr Ermurm: w INSCIOCAD BETADUAL | Efia T A |
TIPA | (1499660-0812 | SF |
DUPLICATAS o :
[ ounicaTa WENE AL MmmEATA v VALOE | M DUPLICATA WENE. WALOR N DL AT A iz VAR |
Lot A0S0 131,30 | B |
CALCTLO ) TMPOSTO
HASF ECAI O O R0 WOME | VALCR 10 TS T o2 Can . ows suwesy VAT T ICWE SUKET, [ WA OR PO, D08 TRIELTOE | W ALLE 10T AR S0 ARATOS |
o 0.00 0.00 000 | 20,10 131.20
VALDE 10 FikTE I\'r'ﬁi:tmmm [HESUONTI | oUmASIESP ACER | vacAnom™ | VALIN TOTAL [ NILA
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! { |
: | H ' [ e i
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DOC ou TED Eletrénico

Banco do Brasil

Dabitacic

Agéncia 1333

Conta corrente 36264 CENTROER P Y- CERVIDA

Creditado

Banco 33 SANCDO SAMTANDER (BHAERILTS.A

Agéncia (sem DV) 38 TUPA

w corrente (Com 30062016

CNPJ 05.835.927/0001-65

Mome favoresido  SETA INFORMATICA DE TUPA LTDA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Ndmers documento 52.007

Valar 131,20

Destinagio 1]

Drata transfaréncia 20052021

-G - GPFIGNPY

dhifererie

Autenlicagio SISBE  ABSOF3IBE2120FC38

Assinada por JG122182 ANTONIO PADULA 20052021 11:40:22
JD4EOE1T JOSE FRANCISCO GRAN 20652029 11:58:00

Transecio efetuade com sucesso,

Transacio afetuada com sutesso por JDMERE1Y JOSE FRANCISCO GRAN.
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RECEHEMOS D £ A CASEARSLILY & T4 LTDA - I OF PR POF FERY A0S CTRSTANTES DA T4 FIRCAL BNPICADA A0 LADY

e

B OO0 LR T
ERATA D RBCLERNTC N THRCACA L ASRINA LD, R0 U et .
SERIE: 1
DANFE LTNTROLL ST
J. A. GASPARELLI & CIA LTDA - | Pocumento Auxiliar da Nota
ME. Fisenl Eletronwc
i - Entrsda
1 - Saids I CRRAN I ST
N* 000.000.617 3521 026 TO30 4000 0170 5500 1090 09e6 1710 6500 9014
TUPIS, 149 - - CENTRO, Tupa, 5P CEP: 17600030 - Fone/Fax: 61 Consnita de putenticidade no portal nacional da
1434966372 SERIE: 1 NF-¢ www.nfe.fazenda. pov.br'portal ou no site
Pigina 1 de 1 di Sefxz Aulorizdor
B TLTFFA Thd O9FRACRD FROTOC 0L DF AUTOR T 4040 TF Lgo
VENDA JI52102 10500290 - J5MLINEY B 1%
DR A EETATAIAL ESCWH, L) PRTATIAL THNSUTRIST TRIN. CHPLIT
697037415112 60.793.049/0001- 70
DESTINATARIOREMETENTE
FeOE ATAD SO el OhFRCTF D Ea Tk BMIRS A
CENTRO DE ESTUDOS E RECUPERACAO PARA A VIDA - TUPA - CERVIDA 04169 448/0001-94  § 25/02/2021]
ERDBERBLTY HASE RTINS RTIT FF TRA A P ENTRATASA A
EST TUPA X QUEIRQZ, 5/N - KM TREIS SAO GONCALO 17626-899
LR TP FoesiFay R hins T Ade BETALAUAL A, DD ERTTCA R Bt [0
Tupa sP
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
SASH O AL LE TS0 WS VAL 35 i HATE T CALTLE D0 RS T WALCHR 130 A5 5] WALDE TOWAL [N FRECA IS
0,00 0,00 0,00 0,00 380,00
VaLoR D FEFTE VLo [y SETR RO [ CLUTRAS DESPTLAS Al FSldiias WAL O [ T WALOR TOTAL Drh kvl 2
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 JE0,00
TRANSFORTADORNVOLUMES TRANSPORTAIDOS
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19 = Sem Frete
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060 00

VALFE TUHIAR 1M SUFVE R

MASF T AL CIR DFIN I

VRLOR INF IS0

DADOS ADICIONATS

IO A O CORAP IR T ARES

DOCUMENTO EMTTIOD DOR ME OU EFP OPTANTE PELO SIMPLES MACTON
IFI* CONFORME L

302200134234

Al MAD GERA DIFEITO A CREDITO DE ICHS, IS5 E
ET OOMPLEMENTAR 123/06. BANSD STCREDT
208 WILLIAN TEMORIO GAPARRLLI

Total aproximado de tribubos federais, esmtaduzlis e municlpa

isz 147,70

EISTRVALIND A FST

FER




200052021

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agancia
Conta comrente

Creditado
Banco

1333

63464 CONTROF R PV - CERVION

104 CALA FCONOMICA FEDERAL

Bance do Brasil

Agancia (sem OW) 382 TURA
g‘,;?" COMants (COm  guqg

CNPJ 60.793.045/0001-70

Mame faverasido JAL GASPARELLI E GIA LTDA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Murmero documento 52,008

Valor 380,00

Destinagio 1]

Data transferéncla 2010542021

"GN - CPRICNRPI

difsrants

Autenticacdio SI2BB  EDFR29337DEDTO44

Assinada par JC122182 ANTONIO PADULA 20/05/2021 11:41:37

JO4E851T JOSE FRANCISOO GRAN

20/06/2021 11:58:00

Transacio afetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por JO46981 T JOSE FRANCISCO GRAN,

“CONFERE COM ORIGINAL”

Dispensa do G .2 Piblieo
AEERIORES

Secretaria Hunicinal ¢ Salde
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HughesNet

HUGHES TELECOMUNICACE 0 BRASIL LTDA.

§  CENTRO DE ESTUDOS E RECUPERACAO PARA A VIDA - TUPA -

by CPFACMPY 04.189.448/0001-94 - LE: ISENTO
& ARURAL SN

Cadigo de Assinante
HTB000001536774
Vencimento

15/05/2021

Fertura nf: 16408003

RS 217,90

Fara solet i 3o de seqprda vis da fatues,
alteragio na fonma de pagamsanto, conslla
e alternclio de dados codestrals. sousse a
SR e SR T NS0 Sie:

) wwwughesnet combr

Carn cliente, comumicamos 85 seguintes
alteracies no Contrato de Prestacio de
Servigoe, de Comunicacto Multmida, com a
pravisho de cléusulas raferentes & mudanga
para Incal com impossibilidade téenica do
Servign Hugheshit (24 1) LGPD (37 e segk
& alteracio no harario do SAC (11,11

Ti. ESTRADA TURA QUEIROZ KM 03 / SA0 CONCALO / PROMIMO PROJETO DE RECICLAGEM/TE CENTRO DE 2Z00MOSES /

[ PA&RA Z* VIA DA FATURA, DEBITD AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE: WWW HUGHESMET.COM.ER OU BAIXE O APLICATIVO
HIMGHESHNET

g DEMONSTRATIVO FINANCEIRD

E Descrigiio Periadao Valor (RS)

?E Plana Maite 15 Mega_ 15Mbps 45GE. D7D a 30704 17480

i Descomeo Promoca Plana MNoite 15 Mega_ 15Mbps 85GE.(17/02-26/04) 0/ @ 304 -30,00

% Temmino Plano Moite 15 Mega_ 15Mbps 45GE. 27004 2 30/04 -23.%2

& Terming Desconto Prormogso Plano Noite 15 Mega_ 1SMbps 45GE. 27104 & 30/04 4,00

§ Inicio Plana TR_Dia 15 Mega_ 15Mbps 40GB ¢ 27/04 2 30/04 11,32

Desconto Promogdo incie Plano TR_Dia 19 Mega_15Mbps 0GB c(27/04-  27/04 2 30/04 -5)00

4 Dutras Cobrangas

Locagdo de Equipamenta 01704 2 30005 65.00

- Cancelaments Locagdo de Equipamento 27004 0 30004 867

‘F Locacan de Equipamento 27/04 a 3004 B3b7

& TOTAL A PAGAR 217,80

Lo,

o

“CONFERE COM ORIGINAL

I... E |

f Dispensa de Chamziie.... Pablico
WO (1120455

Secretaria i, l Go Salde

i1 il
Lei MuniciP
ﬁﬂ ﬁaTEIIED‘tB

R ek e e e

SRR PR R R R

Para mais informacBes consulie contratn em
Pl o fwnwa lughesnet comube
WEHWFUM

Produtns contratsdos no prrindo:
TR_Dia 15 Moty 1 Sibprs 4068 ¢ (27/04)
TR_Dia 15 Mega_Rental Charge Z7/06)

Frodutees comtratacies e regime de
fidedidade {periodn de perrroninga minma
de 12 messs)

PARA PAGAMENTO, DIRIJA-SE A UM DOS BANCOS CONVENIADODS:

CORRENTISTAS: BANCO DO BRASIL. BRADESCD, ITALL SANTANDER, CADUA ECTINOMICA FEDERAL | BANDD CODPERATIVO SICRED] E BANCO COOPERATIVO DO BRASIL (RANCOOS),
NAD CORRENTISTAS: SANTANDER. CADGA ECONGMICA FEDERAL, BRANCD COOPERATIVO SICREDN, BANCD COOPERATIVG D0 BRASIL (BANCDOE) € "CORRESPOMDENTES BANCARICS ITAL,

BANCO DO BRASH., BRADESCN E LOTERICAS.

Tl Icertificariio parm deit srednoD Visncirrentn
CENTRO DE ESTUDOS E RECUPERALCAD PARA A 15367741 15052021

Valen
217,50

o




200052021 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

5ISBEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/8s5/2021 - ALUTO=-ATENDIMENTD b 11.58.81
£133380133

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: CENTRO E R P ¥V - CERVIDA

AGENCIA: 133-3 CONTA: 35.345-4
EFETUADD POR: JOSE FRANCISCO GRAM

Convenio HUGHES TELECOMUNIC.BRASIL
Codigo de Earraz S4646600002-8 17968438666-2
codeedo0000-0 ©90lc408003-8

Pata do pagemento 20/es5/2021
Valor em Dinheiro 217,98
Valor em Cheque a,08
Valor Total 217,98

DOCUMENTO: 852083
AUTENTICACAD SISEB:
7.898.25C.13C.A04.351

Aszinads por JC122182 ANTONIO PADLLA 200572021 114710
JD459617T JOSE FRANCISCO GRAMN 20052021 11:58:00

Transagho efluada com sucesso.

Transacio afetuada com suceesn por JD469617 JOSE FRANCISCO GRAMN.

“CONFERE COM ORIGINAL
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NE0012018-5
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RECEBEMOS DE (30.063.315/0001-56) KCM AGRICOLA COMERCIO LTDA OS5 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AD NF-&
(LD o
DATA DU RECEERAENTD CERTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N " ﬂﬂﬂﬂﬂEﬂZﬂ'
1666-1566 - CENTRO DE E5TUDDS E RECURERLFM W [CEFVIDA) SERIE: 1
KCM AGRICOLA COMERCIO LTDA DAN FE
L e, D DOCUMENTD AUKILISK UA
PARCUE DA% NACDES MOTA FISCAL ELETROMICE
0 - ENTRADA 4 Crav Lt AGLEED
1TB0E-010 - TUPA (2P) 1 - SAIDA 35-2104-30,069. 31 500041 56-55-001 000.003.825-102.017.158-5
FOME- FaX: Me- oDoa
LML E' = 03629 Censulta de autenticidade no portal nacional da NF-a
SERIE: 1 wwiwd il Bz el e brfporkal ou no site da Sefaz Autorizedora
Folha: 11
RATWFEZS CE CFRRAGAD SOLDCOLT DE ALTORIZACAD DE LD
VENDA A PRATO 136210422 473061 19004/2021 15:06:48
Bt PO EETALAL lm:mdm.sm.lm ER FLLTLST TRH ITARR |ch|u
LR 1aBasE1 11 20,069, 2150001 =58
DESTIMATARIVEEMETENTE
PP AL LU A LT AT Dl AR
1BBA - CENTRD BE FETULOE E RECURERFA Y 0. 160.4AR/B00 1-84 13040202
EHCERECT B STRIT =3 LR 1A LA EMTEALS i ow
EETRADA TIPA X QUIFIRGT S SAD GUNCALD 1TEAR-800 LT Trein gl
WHCIAG IR ur |I-R$ PP L BT
TLIRA [14] S3&35-9108 -l 15 1B
LA AP ICATA
LODON3AZE] - CARTEIRA -20M421 - RESASH QOONIARNE - CARTEIRA- 101 =HEWman 0 |
LALCIRG DO MPOETO
B CALCILD DO KM LM IO M TLASE OF DALCTL 060 M3 SLBSTTLIGAS WALOR DO ICMS ELLSTIRACAD WhalliFe FLAIAL i MRS
e ] a.0n 000 219.00
ALER B FRCTD VAL DO SECURS PERCCRTSE LIRS B AL L BRI WAL I WLOR FEAL DA M Te FISCAL
0. .00 .00 0.0 .00 2100
TRANSEOATALORVOLUME TRANITCRTADC
HrutAal BOTIAL PR IT POE DORTL ol AT TLAGE LR yeinan [T O TET]
t= EWITENTE
(SR ] YLK Lr e
AT s L2 1am] L] HUME 15RO PET RALTA PEM LISLIDS
1 LI 000
OADOE DO VIS
Co ANEUE) DERCRKAN L= T ST e [LTER A | wALEEL WALCHT TOTAL TWAtH [ SRR | PSR bR ALKEMTR
E LD et - =
1R~
2EE2 I MUDA Dk MAMJERICAD = vASD DTORMSED | BA0G] 5102 | W™ 1 5,0000 5.0 [l
IM..U.!.LE MANJERICAD - vh30
[l Apema Trimutnn Fef, 00F Fad Tk 0,00 B RS 600 Mus FONTL: 1
KIvET] MDA DE BEFINJELA MaPOL U7 DBEE0Y D400 ) 5102 LN a4 021eR 14 (0 0,00
Wil Apreod Tribnas Pl 0,00 Cad fe 0,00 Lo F5 0,00 Mun | ONTE:
s MUDA BE CEROLINHA ITLBEE0| 000 5102 | uN 200 0,085 15,00 0,00
Wil Agres Trilubors B3 0,00 Pid RS 0,00 Bsl B 0,00 Mun FONTE:
S MLUDADE JILOD AT0aeRan| D400 | 5102 un G54 020 3.0 000
Wl Ao Tiibwkes RE 0,00 Pl RS 0,00 st RE 0,00 S FONTE:
3061 MLUIDA DE REPOLHO BOOEHLI AFgoeao] 0400 | 5102 | 200 01300 268,00 00
Val Ao Thilees RE 0000 Fed RS 0,00 Bt RE 0,00 Mun  FONTE:
386 MLIDA OF TOMATE HE 1188 OTS2So0] 400 | 2102 L i 2,0 128,00/ [0
al Agruw Tritraion RS .00 Fed RE 000 Em RS 000 Mun FONTFE
| Lk SEM.LINHA PLATINA CENGURA DE VERAD 106G 120090000z S0z | UM 1 4.5000 4,50 non
FEMENTE LN PLITINA CENCURA IF VERAD 100 HORTKEAE S
vl Bpen Tritutos S5 000 Fod RS 000 Esl RS 000 M FONTE:
SETT SEMENIE LINHA PLATIMA BETERRABA EW 1 30RO 02 5102 N 1 4, 3000 4,50 0.00
TALL
SEMENTE LINHA PLATR ACTTARARA CW TALL 1087 13 \
Wl Ao Tritrylo RS 0,00 Fod B3 0,00 Exl RE GO0 Men FONTE: i
B0 MLINA OE ALECRIM - VASC O70ERea0| 0400 5702 | U 1 5,0000 5,00 0,00
l Tribukrs RS 0,00 Fod AE 0,00 EM R G,00 Mun_ FONTE:
CALCULD DO
INTERPCAG MRS, WELOHE TN RN ST TRECIES BaAE D8 CALCLLG 0O 50N WAL UKD IR
| 0,00 000 000
DADDS ADIC
NP CORC DR CONE LIMANTLY B RESERVADD AQ FISCO

DANFE PARA TODAS A OPERAGOEE,
Widor Apma Trihutos BE 0,00 - Fed, RS 0,00 - Est, RE 0,00 - Mur FONTE:
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! S|COOB 756-0 ] Comprovante de Entrega
Beneficiario Agéncial Codigo Beneficisrio Mothvas de nfio entrega
KCM ﬂGHlGDI.A COMERCIO LTDA J1BINO00207446 { } Mudou-se { ) Enderego insuficiente
Pagatior Nosso MNomero { } Recusado { ) Mo existe n® indicado
CENTRC DE ESTUDOS E RECUPER.F/A VIDA-TUP 0o0O0001001793-0 { J Desconhecido { } Falecido
Vencimento Nomero do Documento Moeda Valor do Documents { ) Ausente { } Outros {especificar)
18/05/2021 000003829/2 R$ 160,50 { yN3oprocurade _______
Hecebifemos) o bloquato Data Assinatura Data Entregador
Local de Pagamenlo Data do Progerssamenin
Pagével preferencialmente nas agencias do Sicoob 19/04/2021

--------------------------------- SRS E SRS R R

YSICOOB | 756-0 l Recibo do Pagador

Local de Pagasminva Vencimento
Pagavel preferencialmente nas agencias do Sicoob 19/05/2021
Benctciiia KCM AGRICOLA COMERCIO LTDA - CNPJ: 30.069.315/0001-56 Py ————
RUA MEXICO, 1070 BAIRRD: PARCUE DAS NACOES - TUPA (SP)  CEP: 17608-010 3183/0000207446
Data do Docismenio Miimero do Documeanin Espécie Dot [ Data do Processamendn Nosso Momern
19/04/2021 0000038292 DM N 19/04/2021 Q000000101 793-0
Lo do Banco Carmirg Mosda Ouantidase Valor { =} Valor do Docurmento
1 A3 160,50
Inawugdes [Teo de Responaabilidade do Betwdicimio. ) =1 Db |/ Abwybe memrien

COBRAR JUROS DE R$ 0,20 AC DIA

i - 1 Dutras Dadugtes

{ = ) Mora / Multa / Jurcs

{ =} Ouiroa Acréacimon

{ = } Walor Cotwado

Pagador: CENTRO DE ESTUDOS E RECUPER.P/A VIDA-TUP CPF / CNP. ]

ESTRADA TUPA X QUEIROZ S/N 04.169.446/0001-94

17626-899 SAO GONCALO TUPA SP Cadig da Bala

0ooDoDo010017293-0

Racabimends alraea do chisguis nirmrn do banco Auteniiznio Mechnca
Esln quitacdio s tord validede apds o pagamenty do chogque pao
banco pagmdor.

_______________________________________________________________________________________________

TSICOOB

756-0 | 75691.31837 01020.744619 00179.300025 & 86250000016050

Lozl die Pagamento ) Vanzimemo
Pagével preferencialmente nas agencias do Sicoob 19/05/2021
“Beneticiane UM AGRICOLA COMERGIO LTDA - CHPJ: 30.069.315/0001-56 Agéncia | Codige Baneficirin
RUA MEXICO, 1070 BAIRRO: PARQUE DAS NACOES - TUPA (SP) CEP:17806-010 3183/0000207446
Dema do Dotumento Humers do Docunsemiy Espécie Doc. Beaite Datan do Processamento Nosst Mirrero
19/04/2021 000003829/2 DM M 19/04/2021 00000001001793-0
Lisc do Bianco Carsira Miowda Quantidads Vilor { = } Wader do Documania
1 RS 160,50
Instfugies [Tredn de Responssbilidods do Reneficrino. ) [« } Desconto - AbaEmarso

COBRAR JUROS DE R$ 0,20 AC DIA

Dispensa de Chamarcrio Piblico WL
N O012058-2

“CONFERE COM ORIGINAL"Y  seouraticr-  sae M sovlme o

¢+ pOUiros Ada e

[ = } Valar Cobrade
[ #. T!.f m:.r‘l""lai _
Pagador: CENTRO DE ESTUDOS E RECUPER.FP/A VIDA-TUP Ne 4 37 ;r,lej}’i 5] CPF/{CNPJ
ESTRADA TUPA X QUEIROZ S/M g:;ﬁ&:iémmi—m
17626-899 SAO GONCALO TUPA SP o e
PAGADORAVALISTA 00000001001 793-0




22021

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

Banco do Brasil

0fa5/2e2l - BANCD DO BRASIL -  11:58:81
813388133 oaad

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO E R F \ - CERVIDA
AGENCIA: 8133-3 CONTA:

BANCO COOPERATIVO SICOODE SA BA
TSE913183701020744615001 7930802 SARE 2 SHAGELEE5E
BENEFICIARID:

KEM AGRICOLA COMERCIO LTDA

NOME FANTASIA:

KCM AGRICOLA COMERCIO LTDA

CNPD: 38.869.315/60081-56
BENEFICIARIO FINAL:

KCM AGRICOLA COMERCID LTDA

CHP]: 308.969.315/0001-56

PAGADOR @

CENTRO DE ESTUDOS E RECUPER.FA VIDA
CNP]: 84.169.448/0081-94

NR. DOCUMENTO 52,818
DATA DE VENCIMENTO 15/85/2821
DATA DO PAGAMENTO 28/05 /2821
VALOR DO DOCUMENTO 168,58
JUROS/MULTA 3,48
VALOR COBRADOD 163,98
=== ==E= mEEERE s

MR . AUTENTICACAD
[ 1 1] SECESEEsSEEIORERS ===z
central de Atendimento BE

4924 @001 Capitais e regioes metropolitanas
BEEE 729 8091 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0BBG 729 @712

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos & servicos,

tuvidoria

BROA 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos camais
habituais agencia, SAC & demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
Q286 719 GU8R

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

JC1F218Z ANTONIO PADLILA
JDAGEETT JOSE FRANCISCO GRAN

Assinada por

Transagio ofetuada corm sugssso.

20M572021 11:48:33
200572021 11:58:00

Transagio efatuada com suocsso por: JOSB9E1T JOSE FRANCISCO GRAN,

FCONFERE COM ORIGINAL

Dispensa de Chamamento Piiklico
SEAER:

Secretaria oo n uo Daude

| ei Municipal
W@ 4 872/2018
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1214



Ministério da Fazenda 07 - Pericda de apuracdo 30042021
Secretaria da Receita Federal do Brasil = gl
Documento de arrecadaclio de receltas federals i o 044 Lecad
D4 - Codigo da receita 0561
DARF
T - Nomal | setans 95 - Nimaro de referéncla
CENTRO DE EST RECUP PVIDA CERVIDA 06 - Data Vencirmerito 2000512021
1434413437
Alengao : - Preenchimento, corforme [nstrucdio Nommativa ; 67/98 07 - Valor Principal 202.18
- Fica vedade o recolnimanto de vabor infaror a 10,00.
08 - Valor da multa
(9 -Valor do juros efou
ancangos df - 1025060
10 - Valor Total 20216
11 - Autenticacio Bancaria (Somenie nas 1o & 2o vias)
Ref. Ferigs
e e T
Ministério da Fazenda [02 - Periodo de apuraca 30/04/2021
Secrataria da Receita Federal do Brasil
D W ———— Mas fadarals 03 - Nimaro do CPF ou CNPJ 04, 169.448/0001-94
04 - Codiga da recaita 0561
DARF
TAT e 05 - Nimero de referéncla
CENTRO DE EST RECUF PNVIDA CERVIDA :
06 - Drata Vencimento 200052021
1434413437 I
Atancdo : - Preanchimanto, conforme Instrugdo Normativa : 67/08 {07 - vslor Pringipal 20218
= Fica vadada o recolhimenio de valor inferior a 10,00,
08 - Valor da multa
08 =Valor de juros alou
encargos di - 1.025/69
10 - Vidor Total 202,16
11 - Autenticardio Bancdia (Somente nas 10 & 20 vias)
Refl: Férias
---------------------------------------------------------- ROCOME AQU = <+ === snmmmensmsencsennnnmnaneamnnmmmmmannraamamananaan

(ONFERE COM ORIGI thi”%
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Pagamento de convéniosititulos com débito em-cnnta.cmnte

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
2efes/2e21 - AUTOATENDIMENTO - 11.58.01
2133308133 BBa1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: CENTRO E R P V - CERVIDA
AGENCIA: 133-3 CONTA: 36.346-4

AGENTE ARRECADADOR
CHC 881 - 8133 - AGENCIA TUPA s5p
CODIGD DE BARRAS = —esccemeoos commso—oseo

DATA DO PAGAMENTO 28/a5/2az21
PERIODO DE APURACAD 30/04/2011
NUMERO DO CNPJ 04.169.448/0001-94
CODIGO DE RECEITA 551
MUMERO DE REFERENCIA  =e=eeeceeee-
DATA DO VENCIMENTO z20/05/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA sk R
PERCENTUAL RS-
VALOR DO PRINCIPAL 202,16
VALOR DA MULTA RS
vALH m Jm -
VALOR TOTAL 202,16
AUTENTICACAO SISBE: 5.C89,86D.CF1.BA1,298

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. B61,DE 2886

=== =BT EE= =

DOCUMENTD: 852ell

CENTRAL DE ATEMDIMENTO BB

4084 9001 CAPITALS E REGIOES METROPOLITANAS
BESE 729 8901 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0EBG 719 97I2

INFORMACOES, RECLAMACDES E CANCELAMENTO DE
FRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDCRIA

BEB8 729 5678

RECLAMACOES NAD SOLUCTIOMADAS NOS CANATS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAJS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
esga 719 fe8as

INFORMACOES, RECLAMACOES, CAMCELAMENTO DE
CARTAD, OUTROS PRODUTOS E SERVICDS DE DUVIDORIA.

Assinada por JCT122182 ANTONIO PADULA 20M0572021 11:50:18
JD46861T JOSE FRANCISCO GRAN 200052021 11:58:00

Transacho efeluada oom SUCeSS0.

Transaglo efeluada com sUcesse por: JO4EIE17 JUSE FRANGISCO GRAN,

Dispensa de Cii: -

[T T s

“CONFERE COM omsmmi S

" e Salde

iLei Municipal
NE 4. 272/2018
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Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Documento de arrecadagdo de receitas federals

02 - Periodo de apuragio

B0V04/2021

03 - Mirmaro do CPF ou CHFY

04,169, 448/0001-94

04 - Cadigo da receita 0561
DARF
iz Y 05 = v de rolerincia
CEMTRO DE EET RECUP PVIDA CERVIDA 06 - Dats Vancimenia 20052021
1434413437
Alencao | - Preenchimento, conforme Instrucio Nomativa - 67/96 07 - Valor Principal 175.01
- Fica vedado o recofemento de vador inferior a 10,00,
08 - Valor da multa
08 Nalor da juros alou
encarges di - 1,025/69
10 - Valor Total 175,
11 - Autenlicagio Bancdria (Somants nas 10 & 20 vias)
Ref: Pagamento
--------------------------------------------------------- I T e e T
Ministério da Fazenda 02 - Periodo de apuracio 30472021
Secretaria da Receita Federal do Brasil - =
. - —— 013 - Niirmers do CPF ou GNP 04,169, 448/0001-04
04 - Codigo da receita 0561
DARF
DTN 05 - Mmenn di refersncia
1434413437
Atencio : - Preanchimentn, corforme Instrucio Normativa @ 67/96 07 - Vador Principal 175.01
= Fica vadads o racolhimeanto de valor inferior 3 10,000
(06 - Walor da multa
09 -Valor do juros elou
encargos di - 1.02569
10 - Valor Total 17501

11 - Aulenticacio Bancinia (Somente nas 1o & 2o vias)

CONFERE COM ORIGINAL"

do Chamamento Publico
W O04/E04%5 '
Secreteria unicipal de 8

Dispensa
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2000572021 Banco do Brasil
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ﬁ'agamanto de convéniosititulos com débito em conta corrente

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/05/2021 - AUTOATENDIMENTO - 11.58.81
133388133 ae84
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: CENTRO E R F V - CERVIDA

AGENCIA: 133-3 CONTA: 35.346-4

AGENTE ARRECADADOR

CNC 281 - 2132 - AGENCIA TUPA 5P
CODIGO DE BARRAS B ——
DATA DO PAGAMENTO 26/a5/2a21
PERIODD DE APURACAD 38/84/1a21
NUMERC DO CNPJ 84.169.448/0001-94
CODIGO DE RECEITA 8551
NUMERDO DE REFERENCILA e —————
DATA DO WENCIMENTO 26/85/2621
RECEITA BRUTA ACUMULADA B
PERCEMTLAL =00 ececscss=a==
VALOR DO PRINCIPAL 175,81
VALOR DA MULTA = scsse=sas P
VALOR DOS JUROS e
VALOR TOTAL 175,81
AUTENTICACAD SISBA: 8.A94.C19.7D8.504. 344

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 881,DE 2886

DOCUMENTO! 852812

CENTRAL DE ATENDIMENTO BE

4534 8221 CAPITAIS E REGIDES METROPOLITANAS
0880 719 0001 DEMATS LOCAI TDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACTIONALS.

SAC

8800 729 6712

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTD DE
PRODUTOS E SERVICOS.

QUVIDORIA

@888 719 S567E

RECLAMACOES NAD SOLUCIONADAS NOS CAMAIS
HABITUATS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CAMAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
e88d 712 oB4R

INFORMACOES, RECLAMACODES, CAMCELAMENTO DE
CARTAD, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE ODUVIDORIA.

Assinada por JC1Z2182 ANTONIO PADULA 200052021 11:50:58
JD4B2817 JOSE FRANCISTO GRAN 2000572021 11:58:00
Transacio efetuada com sucasso.

Transagio afetuada com sucasso por: JD469617 JOSE FRANCISCO GRAN.

Dispensa de Chamamento Piblico

CONFERE COM ORIGINAL" oS

Secretaria Municipal de Salde

Lei Municipal
Ned B872/2018
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RECEREMCS DF RARKA, - COMERCH) DE MATERIAL Fala COMSTRUCAKO BIRELHEFP Of FRUDLTOR / SERVICOR UUNETANTER [y NOTA FECAL PNDECADS 440 LD
FMISRACE 20021 - DEST 7 REM - CENTRO DE E E RECUPERACAC PARA VIDA - VALOR TOTAL RE 44550

NF-e
N* 800002760

DA TA DE RELERIMENTU

IDENTEFH AL, A E ASSINATY ZA [N REU EBEIN W,

SERIE 001

AR IR ACAT £ RRITTE SN

TEL: { 14391 152

saseaepaclin e o Loom.

SARSA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO EIRELF-EPP

AV COMERCIANTE MANCEL MOTTA, 036 - P SAO PEDRO
= CEPI 7602266 - TUPA, - 5P

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
MOTA FISCAL ELETRONICA
[i B EmADA I

1 -SAIDA

T U]

CHavE I8 AESE0

A521 0R0] TS9E 5400 0119 3500 10K G027 4014 5285 1053

N® 000002760 FL.1 1

SERIE 001

Conaulta de sufenticndade oo poral necioml da NF-¢
wearwe B fazenda, gov. befportal
ol oo it da Sefar Amocizedocs

HATUREFA UH—D*{,’J-LJ

PRTTOCI ) 11 A4 OB TAD AT 1500

VENDA DE MERCADORLA 13521045021 5985 2604202 1 1200623

THECRILAG EETADL AL TSI, har EA T AL AL Dp GLBST TR ChFl CF
SOT0SEMG1 18 01.7549.8540001-19

DESTINATARI) | REMETENTE

ENSEE ¢ RAZAL S BAL CREUPE DATA T ERISSRL s
CENTRO DE E.E RECUPERACAD PARA VIDA 04, 169 A48/ D00 1-94 2642021

FRAR-EFUTH HANEREE 105 1 HIILE [REd ERATA TAMIA ¢ FNTHALA
ESTRADA VICINAL TUPA, S/N cieTrg 1 7B 26040021

N PR TOME, Pk [ TRECRI A BETADUAL T0RLY Do 0T
TURA b5 X AP 12: 24152

CALCULD B IMPOSTO

RATH DE CALDLA. G DD K% T O DD UM 'ﬁ.'.i-l' LALE. WS SURST ALK 30 eDig H-'I..Iﬁl. YALOR AFEDA, D03 TRIBLITOS W 4LOE TR AL mﬁ?ﬁ!,'m
| 1,10 _ 0.00 . 0.09 0,00 L 44550
VALOR Cn FRETE VALTR B S U TR TR NS TREF, i Eon VAL Dr 7 VLTI T4 AL D0 MUV,
0,00 0,00 0.400 0,00 0,00 445 50
TRANSPORTADROR /YL UMES TRANERORT A BDS e
IA?:II.'J OCIAL FEFTF FOE OOATA OG0 ARTT PLALS M3 VEMOI O L1} TP CPE
- 1 - REMETENTE
FRITH BT R Ll Tk nr M'EW:M'II\T&I.‘I:II
OUANTIDADE ESFECIE MARL A WUMEEAL TPES WL TO TEEr R A
DATDS DO FRODUTO / SERVICOS
COMGE 10 YALOR v VALDW HASI VALGE | wALDR
IO R, DESCRICAL D0 FRODE T, SERVILD OUANT. | purramio | oesoosro | olgomoe | ocatcocws | ress (1] I
188 PEDRA AFIAR FACA (CANOA] 240 0,00 0,00 n,nn) non] oo
178 |SACO CIMENTO 50KG TPl Z 32 CEN 99,00 200 000 n.00] 0.o0] 0.00
TELHA PORTLAGLIESS RESIMNADA 13,00 000 000 0,001 0,00} 0060
I BESEC LENTD 1KE 13,50 000 0,00 0001 060] 00
SILICOME IMCOLOR 240G 38,00 0004 0001  0.004 0.00] 0.00]
0 WEDW, ROSCA 10MT 18MM 4,80 000 o.00 000 0.00) 000
SE003T EROHA, 34 DN2O ANTIVCORROSIVA PC D 22,00 000 a,00 0,00 u.mli 000
laGLA
i6imEE RED.RCGSCA 1% 3 BRANCA 3,10 m_m_m._m}.m
[F7RO0s ABRAC.ROS.S.FIM 64,76 210203 14MM 20,00 0,00 0,00 amn| ooo| om0
1200040 REGIS.GAVETA EURDEA 1 38,00 00 0,60 o00] o000 000
1100 ADAPSOL CUIRTO AaMMXY 1 .80 000 00 000] o00) 000
|BEO0CT SACD CAL 201G CHll S400) G50 B0l G091 60d] 6.00
101007E ADESIVG PG BISHAGA 755 13,00 0,00 000 aga| ool ooo
3oz CAPACITOR 220V C/3 FIOS FIVENT (15425 T80 3,0 0,00 aon| ana| aon
JUF)
1 |mmmmmm .00 000 o400 000 ) g00] 000
DISCO CORTE INOX 4,12 X 51 ZB X 78 10,00 00 0,00 moo | ao0f 000
1, WM, IMAICZ T}
1040040 COMLM TOMADA DUPLA BRANGA 049 2,004 0,001 6,00
1 BUCHA RED ROSCA 1N 172 BRANCA o00] _ oool ooof opo
REIAF ADOR FIIDO PROSAFETY ; 0,00 n,0n| o.00] o.00
JICOMCHAKCA, 19505 SRR R :
d g 4."1 g 2t
COHFERE (OM ORIGINAL" N LGt201g Lei Municipal
. + o A STOM
: Secretaria Municine! de Salde N° 4,572/2018
BADDS ADICIONAIS

TNFORMIACGRS CORA ¥ WFNTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPF OPTANTE PELO STMPLES NACIONAL - NAD GERA DIREITO A
CREDITO FISCAL DE IPI NF Emitids Conl. CFc SAT Nr 006338 VLE. APROX. TRIB. X2 45 Faal - 58,29 Est - 000
Mun, Fonte; IRFT DIROTE,

EESREY AT L0 FISDD

Padot by ENFFBLE LINE PRLASEL i 13K |2 TRD



200052021

DOC ou TED Eletrénico

Banco do Brasi

Debiado

Agéncia 1333

Conta corrants 38Me-4 CEMNTROERPV - CERVID

Craditado

Banco 104 CAKA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV} aE2 TURA

Conta corrente {com 1218

CHNPJ 0. 759.8540001-18

Mome favorecido SASSA - COMERCID DE MATERIAIS PARA CONS

Finalidade CREDITO EM COMTA

Mimers documeanto 5203

Valor 445 B0

Destinagio D

Data transferdncia 200062021

" - CPFICHPS

diferenie

AutenticacBo SISBE  3B3I3ADSAFBESCEF2A

Assinada por JC122182 ANTONIO PADULA 2000572021 12:41:03
JO46R61T JOSE FRANCISCO GRAN 20005/2021 12:44:52

Tranzacio efetusda com sucezso.

Tmﬁmm afetuada com sucesso por: JOLB9ETT JOBE FRANCISCO GRAN.

CONFERE COM ORIGINAL 1
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' VARA DO TRABALHO DE TUPA

TERMO DE AUDIENCIA RELATIVO AQ PROCESSOQ 0010900-09.2017.5.15.0065

£im 04 de dezembro de 2020, na sala de sessdes da VARA DO TRABALHO DE TUPA/SP. sob a direio
do Exmofa). Juiz PEDRO MARCOS OLIVIER SANZOVO, realizou-se audiéncia relativa a Ac¢do Trabalhisia - Rito
Ordindrio mimero 00]10900-09 2077 5 15.0065 ajuizada por EMERSON ANTONIQ FPADOVAN em face de
CENTRO DE ESTUDOS E RECUPERACAQ PARA A VIDA - TUPA - CERVIDA.

As 10h00min, aberta a audiéncia, através da plataforma google meet, foram, de ordem do Exmo(a). Juiz
do Trabalho, aprcgoadas as partes.

Presente ofa) autor(es), acompanhado(a) do{a) advogado(a), Dr(a). ROGERIO PASCHOALOTTO,
OAB n” 152653/SP.

Presente o preposto do ¢xecutado, St(a). Jonatan Krauspenhar, acompanhado(a) dofa) advogado(a),
Dr{a). JOSE ADAUTO MINERVA, OAB n® 143888/SP.

CONCILIACAO:

O executado pagard ao exeqiiente a importincia liquida e total de R$145.000,00, sendo RS 10.000,00,
referente & primeira parcela do acordo, até o dia 15/01/2021, e o restante conforme discriminado a seguir:

2* parcela, no valor de RS 10.000,00, até 15/03/2021.

SUBUENERD
4" parcela, no valor de RS 1,750,00, até 15/06/2021.
5" parcela, no valor de RS 1,750,00, até 15/07/2021
6" parcela, no valor de R$ 1.750,00, até 16/0%/2021 "i
7" parcela, no valor de RS 1.750,00. até 15/09/2021. HCOHFERE COH ORIGI HAI‘ .
8 parcela, no valor de RS 1,750,00, até 15/10/2021. Dispensa ﬂg%"éaw
% parcela, no valor de R$ 1.750.00, até 16/11/2021]. Secretaria ?-.-1u.'l1izi;lai G Salde
10" parcela, no valor de RS 1.750,00, até 15/12/2021 Lﬂei 3
11* parcela, no valor de RS 1.750,00, até 17/01/2022. A
12 parcela, no valor de RS 1.750,00, até 15/02/2023. Lei Municipal

N° 4,872/2018
13% parcela, no valor de R$ 1.750,00, até 15/03/2022.

14% parcela, no valor de R$ 1.750,00, até 15/04/2022.
15° parcela, no valor de R$ 1.750,00, até 16/05/2022.

16" parcela, no valor de RS 1.750,00, até 15/06/2022.
m‘ﬁﬂj’ﬂ-ﬁ“ﬁﬁﬂ.mmmnmm B i ok S o wa . Lo et a




Banco do Brasil

GA35I1430182571
FMH2021T 11:47:38

31082021
T J Consultas - Emissdo de comprovantes

oA b

SISEE - SISTEMA OFE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

31/e8/2021 - AUTOATENDIMENTO - 11.47.38

B133380133 SEGUNDA VIA B2

COMPROVANTE DE TRAMSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO E R P W - CERVIDA
AGENCIA: 2133-3 CONTA: 36.345-4
pt e P ER YL RRRA TSI TR ] LLEREERT I L LELEREN 44 ]}
FIMALIDADE: @1 CREDITD EM CONTA
REMETENTE : CENTRO E R P V - CERWVIDA
BANCO: 1©4 - CAIXA ECOMOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1157-% - LUCELIA
CONTA: 825.294.184-2

FAVORECIDO: EMERSON ANTONIO PADDVAN

CPF/CNPD: 171.167.488-68

VALDR: R% 1.750,80
DEBITO EM: 21/85/2821
DOCUMENTO: @52182
AUTENTICACAOQ SISBE:

1.EEB.FBE.BCL.AFF.85C

Transacda efetuada com sucesso por: JO122182 AMNTONIOD PADLULA.

-

*CONFERE COM ORIGINAL'

Dispensa de Chamz27t0 P
B 00420105
it 11, Salde

Lai Municipal
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